
АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УДМУРТСКИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВАЛЕНТИНА ГЕОРГИЕВИЧА СТАРИКОВА» 

 

 

П Р И К А З  
 

 

 3 0  а в г у с т а  2 0 2 3  г .                 №  1 5 1 / 1 - о с  
г. Воткинск 

 
 
Об открытии   и   организации 

школьного спортивного клуба 

«Кадет» 

 

В целях активизации физкультурно-оздоровительной работы в 

образовательной организации, развития детско-юношеского спорта и приобщения 

обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спорту, 

 П Р И К А З Ы В А Ю :  

1. С 01.09.2023г. на базе Удмуртского кадетского корпуса ПФО организовать 

работу школьного спортивного клуба «Кадет». 

2. Утвердить и вести в действие Положение о школьном спортивном клубе 

(Приложение 1). 

3. Назначить   руководителем школьного спортивного клуба «Кадет» 

инструктора по физической культуре Култышева П.В. 

4. Назначить секретарем школьного спортивного клуба «Кадет» инструктора 

по физической культуре Трефилова И.А. 

5. Утвердить план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и 

социально-значимых мероприятий на 2023-2024 учебный год (Приложение 

2). 

6. Утвердить расписание школьного спортивного клуба «Кадет» на 2023-2024 

учебный год (Приложение 3). 

7. Контроль исполнения данного приказа возложить на Арефьева Д.А., зам. 

руководителя по ВР. 

 

Руководитель Удмуртского кадетского корпуса                     Т.А. Караваева 
  Исполнил Д.А. Арефьев                                                       

 

                                                      

 


		2024-02-19T16:52:26+0400
	АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УДМУРТСКИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВАЛЕНТИНА ГЕОРГИЕВИЧА СТАРИКОВА"




